
UCHWAŁA NR 23/IX/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna nr 788/VIII/65/2024 z dnia 
14 lutego 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna na rok 2024 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn.zm.) oraz § 44 Uchwały nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239, z późn. zm) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dotychczasowy załącznik do uchwały otrzymuje nazwę „Załącznik nr 1 do uchwały nr 
788/VIII/65/2024” 

§ 2. Dodaje się Załącznik nr 2 do uchwały w postaci „Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Konstancin-Jeziorna na drugie półrocze 2024 r.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: C81ADB7D-B324-4F67-BE2B-85737A50B301. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 uchwały Nr 23/IX/3/2024 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna na drugie  półrocze 
2024 roku 

1. Kontrola aktulnego stanu sprawy utraty przez gminę 5 mln. złotych w związku z zawarciem 
rzekomej lokaty bankowej wraz z oceną stanu postępowań karnych i cywilnych wszczętych 
w związku z tą sprawą. 

2. Kontrola sprawy związanej z nadpłaconą dotacją w wysokości 2 mln. złotych na rzecz 
prywatnej jednostki oświatowej wraz z oceną działań podjętych w celu odzyskania tych środków. 

3. Kontrola egzekwowania wszystkich należności podatkowych, opłat lokalnych i należności na 
rzecz gminy w okresie od stycznia 2020 r. do końca grudnia 2023 r. 

4. Zadania zlecone przez Radę Miejską. 
5. Ustalenie planu pracy na rok 2025. 

Id: C81ADB7D-B324-4F67-BE2B-85737A50B301. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/IX/3/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 2 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna na drugie  półrocze 2024 roku
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2



